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Latvijas Organiskās sintēzes institūta Iepirkumu komisija ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā piegādātāja jautājumus par Latvijas Organiskās sintēzes institūta izsludināto iepirkumu, atklāto konkursu „Velkmes skapju, laboratorijas galdu un ugunsdrošo skapju piegāde Latvijas Organiskās sintēzes institūtam”,
iepirkuma identifikācijas Nr.: OSI 2017/07 AK ERAF.




Ieinteresētā piegādātāja jautājumi un Iepirkumu komisijas atbildes:


1. Lūdzam sniegt skaidrojumu par izmantotajiem apzīmējumiem mēbeļu izvietojuma plānos.

Piemēram telpa 301. Šajā plānā ir norādīts:
- Darba galds. Vai šī ir domāta atrašanās vietā 1. Lotē pozīcijā 4 minētajam Laboratorijas darba galds ar sienas konsoli?
Atbilde:
Jā šis ir 1. Lotē pozīcijā 4 minētais darba galds ar sienas konsoli.

- Šajā pat telpā ir minēts vēl viens Darba galds pretējā sienas pusē. Taču šis galds ir savādākas konstrukcijas nekā iepriekšējais. Lūdzu precizēt kurš darba galds ir atbilstošs tehniskajā specifikācijā?
Atbilde:
Šis darba galds nav iekļauts iepirkumā un nav specificēts.

- Vai starp šo galdu un velkmes skapi ir apzīmētā 1. Lotē pozīcijā 3 minētais Laboratorijas galds ar izlietni?
Atbilde:
Jā, tas ir 1. Lotē pozīcijā 3 norādītais galds ar izlietni. 

- Vai telpā apzīmētais velkmes skapis ir 1. Lotē pozīcijā 1 minētais Velkmes skapis ar izlietni, 1800 mm.
Atbilde:
Jā, tas ir 1. Lotē pozīcijā 1 minētais velkmes skapis.



2. Kurās telpās ir paredzēts novietot 1. Lotē pozīcijās 5 un 6 minētos Divpusējos laboratorijas darba galdus ar nesošo konsoli?
Atbilde:
Pozīcijā 5 minētais galds tiks izvietots telpā 346, bet pozīcijā 6 minētais galds atradīsies telpā 348.




3. Vai ir iespējams saņemt šo telpu plānus CAD formātā vai līdzvērtīgā formātā, lai sagatavotu pilnvērtīgu piedāvājumu ar visiem iekārtu izkārtojumiem?
Atbilde:
Iesniegtais laboratorijas aprīkojuma izvietojums atsevišķās telpās ir aptuvens un darba gaitā tas var mainīties. Sakarā ar to, ka daļa no rasējumā norādītajām aprīkojuma pozīcijām nav iekļautas iepirkuma sastāvā un nav specificētas, uzskatām, ka nav lietderīgi potenciālajam iekārtu piegādātājam sniegt savu redzējumu uz kopējo telpas komplektāciju.



4. Iepirkuma Tehniskās specifikācijas 1. Lotē pozīcijā 1 minētajam Velkmes skapis ar izlietni, 1800 mm ir prasība pēc reaģentu glabāšanas zonas. Taču punktā augstāk ir minēts, ka 50 % velkmes no piegādājamajiem velkmes skapjiem jābūt aprīkotiem ar elektriskā vakumsūkņa izvietošanas un pieslēgšanas vietu zem velkmes. Skapī  jābūt iebūvētai rozetei 230 V 16 A ar zemējumu un vakuuma caurulei ar D iekšējais 10 mm. Šajā sakarā mums ir sekojoši jautājumi:
•	Vai piedāvājumā ir jāparedz elektrības rozetes pieslēgums 50 % velkmes skapjiem vienā no reaģentu uzglabāšanas skapīšiem?
Atbilde:
Reaģentu glabāšanas skapī rozetes nav jāparedz.

•	Vai ir iespējams piedāvāt 50 % velkmes skapjus ar pilnu reaģentu glabāšanas zonu un 50 % ar dalītu kur vienā no skapīšiem ir paredzēta vieta reaģentu uzglabāšanai un otrā skapīti ir vakuuma sūkņa pieslēgums?
Atbilde:
Jā . Tieši tāds arī ir mūsu tehnisko prasību mērķis.

•	Lūdzu sniegt skaidrojumu par šiem diviem punktiem un tehnisko izpildījumu?
Atbilde:
Prasības par tehnisko izpildījumu lūdzam skatīt specifikācijā. Skaidrojums sniegts atbildēs uz iepriekšējiem diviem punktiem.



5. Iepirkuma Tehniskās specifikācijas 1. Lotē pozīcijā 5 minētajam Divpusējs laboratorijas darba galds ar nesošo konsoli ir prasīts galda garums 1600 mm, galda platums 1500 mm un minēts, ka “virs darba galda izvietota divpusēja komunikāciju konsole visā galda garumā”. Taču zemāk pie prasībām pašai konsolei ir minēts, ka konsoles garums ir 1500 mm. Šajā sakarā mums ir sekojoši jautājumi:
•	Vai minētajam galdam prasība par platumu atbilst prasībai par galda dziļumu?
Atbilde:
Jā, šajā punktā platumu var saukt arī par dziļumu.

•	Kādam tādā gadījumā ir jābūt konsoles garumam, lai tas atbilstu visam galda garumam, jo prasības atšķiras par 100 mm?
Atbilde:
Konsole ir par 100 mm īsāka par galda virsmu. Konsoles garumam jāatbilst tehniskās specifikācijas prasībām (1500mm).

•	Lūdzu sniegt skaidrojumu par šiem diviem punktiem un tehnisko izpildījumu
Atbilde:
Prasības par tehnisko izpildījumu lūdzam skatīt specifikācijā. Skaidrojums sniegts atbildēs uz iepriekšējiem diviem punktiem.
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